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POSLANICKO PITANJE:

Postovani ministre,

Nasi gradani su nam postavili sljedece pitanje, putem drustvenih mreza Kluba
poslanika. Njlhovo interesovanje Vam prenosimo:

„Da 11 postoji plan za sanaciju putnog pravca kroz Barice, SO Bijelo Polje?"

Radi se o putu koji povezuje tri opstine ( Mojkovac, Bijelo Polje i Pljevija).

Obrazlozenje cu dati na sjednici Skupstine.

Odgovor trazim u pisanoj form!.
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SKUPSTINA CRNE GORE

PODGORICA

U skladu sa Poslovnikom Skupstine Crne Gore, u prilogu dostavljamo odgovor na poslanicko
pitanje poslanika Danijela Zivkovica, koje je postavljeno u pisanoj formi prije sjednice
Skupstine Cme Gore, zakazane za 18. decembar 2019. godine.

8 postovanjem,

an Nurkovic
MINISTAR

www.msp.gov.me
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Broj: 34/19-12-10060/2 Podgorica. 17.12. 2019. godine

SKUPSTINA CRNE GORE

PREDMET: Odgovor na poslanicko pitanje

Prije sjednice Skupstine Cme Gore, zakazane za 18. decembar 2019. godine, poslanik
Danijel Zivkovic, dostavio je u pisanoj formi sljedece

POSLANICKO PITANJE

„Da li postoji plan za sanaciju putnog pravca kroz Barlce, SO Bijelo Polje?" Radi se o putu koji
povezuje tri opstine (Mojkovac, Bijelo Polje i Pljevija).

Na postavljeno pitanje Ministarstvo saobracaja 1 pomorstva daje sljedeci

ODGOVOR

Putni pravac kroz Barice, SO Bijelo Polje je lokaini put i shodno odredbama Zakona o
putevima u nadleznosti je lokalne uprave, te Iz tog razloga nijesmo u mogucnosti da damo
odgovor na Vase pitanje.

S postovanjem,

m Nurkovic
MINISTAR

www.msp.gov.me


